АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2014                                              село Владимиро-Александровское                                                          № 327

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества
Партизанского муниципального района, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства в 2014 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», Положением «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Партизанского муниципального района, предназначенного для передачи                 во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в него муниципального имущества», утвержденным решением Думы Партизанского муниципального района от 26 февраля 2010 года                  № 152, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества Партизанского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства                                   в 2014 году, утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района от 13.01.2014 № 08, изменения, исключив пункт 15.
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) направить настоящее постановление для опубликования  в газете «Золотая Долина» и размещения на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальное имущество».

2
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков